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 EXP. NO. CS-2023-044

FECHA: 09/06/2023

NRD: 2023-004245

FORM. NO.: USM 8 D/F 26/05/2023

RPE
DGII 

(Itbis / Anticipo)
TSS

REGISTRO 

MERCANTIL 

ACTUALIZADO

DECLARACIÓN 

JURADA SIMPLE

CARTA 

COMPROMISO
OBSERVACIONES

ST CROIX, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

ROMAN PAREDES INDUSTRIAL, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

PRECIO UNIT. TOTAL PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN

1 4 UNIDADES TUERCA OJO AC. GALVANIZADA TORNILLO  5-8 RD$124.10 RD$496.40 RD$125.00 RD$500.00

Marca: S/M

Entrega: 1 a 10 dias

Garantía: Por desperfectos de fabrica

Cumple:  SI

2 4 UNIDADES GRAPA DE AMARRE ALUMINIO PARA CONDUCTOR. AWG 1/0 RAV RD$226.75 RD$907.00

3 4 UNIDADES ARANDELA PRESIÓN AC GALVANIZADO DE ½ RD$4.60 RD$18.40 RD$4.00 RD$16.00

Marca: S/M

Entrega: 1 a 10 dias

Garantía: Por desperfectos de fabrica

Cumple:  SI

4 1 UNIDAD CONECTOR CUÑA A PRESIÓN AWG 1/0 CU RD$161.30 RD$161.30 RD$239.00 RD$239.00

Marca: S/M

Entrega: 1 a 10 dias

Garantía: Por desperfectos de fabrica

Cumple:  SI

5 4 UNIDADES FLEJES GALVANIZADOS 1 ¼” X ¼” X 28” ORIFICIO 9/16 RD$223.54 RD$894.16 RD$265.00 RD$1,060.00

Marca: USA

Entrega: 1 a 10 dias

Garantía: Por desperfectos de fabrica

Cumple:  SI

6 19 UNIDADES ARANDELA A PRESIÓN AC GALVANIZADO 5/8 RD$4.92 RD$93.48 RD$5.00 RD$95.00

Marca: S/M

Entrega: 1 a 10 dias

Garantía: Por desperfectos de fabrica

Cumple:  SI

7 3 UNIDADES BASE CORTACIRCUITOS FUSIBLE 15 KV, 200A RD$5,964.36 RD$17,893.08 RD$6,378.00 RD$19,134.00

Marca: MAURIZIO

Entrega: 1 a 10 dias

Garantía: Por desperfectos de fabrica

Cumple:  SI

8 5 UNIDADES TORNILLO DE ESPACIAMIENTO AC. GALVANIZADO CABEZA CUADRADA1/2” X 12” RD$145.53 RD$727.65 RD$138.00 RD$690.00

Marca: S/M

Entrega: 1 a 10 dias

Garantía: Por desperfectos de fabrica

Cumple:  SI

9 2 UNIDADES CRUCETA DE ACERO GALVANIZADO 8-0” 3” X 3” X 1/4” RD$2,840.30 RD$5,680.60 RD$3,712.00 RD$7,424.00

Marca: S/M

Entrega: 1 a 10 dias

Garantía: Por desperfectos de fabrica

Cumple:  SI

10 1 UNIDAD TORNILLO DE MAQUINA AC, GALVANIZADO CABEZA CUADRADA1/2” X 12” RD$145.53 RD$145.53 RD$138.00 RD$138.00

Marca: S/M

Entrega: 1 a 10 dias

Garantía: Por desperfectos de fabrica

Cumple:  No

11 3 UNIDADES TORNILLO AC. INOXIDABLE /HEXAGONAL CON TUERCA DE ½” X 2” RD$105.98 RD$317.94 RD$54.00 RD$162.00

Marca: S/M

Entrega: 1 a 10 dias

Garantía: Por desperfectos de fabrica

Cumple:  SI

12 3 UNIDADES AISLADOR COMPUESTO TIPO SUSPENSIÓN 15 KV RD$720.20 RD$2,160.60 RD$915.00 RD$2,745.00

Marca: S/M

Entrega: 1 a 10 dias

Garantía: Por desperfectos de fabrica

Cumple:  SI

13 1 UNIDAD TUERCA CUADRADA AC.GALVANIZADO PARA TORNILLO 5/8 RD$17.98 RD$17.98 RD$23.00 RD$23.00

Marca: S/M

Entrega: 1 a 10 dias

Garantía: Por desperfectos de fabrica

Cumple:  SI

14 6 METROS CABLE DE ACERO COBREADO DESNUDO #2 AWG 7 HILOS RD$328.71 RD$1,972.26 RD$346.00 RD$2,076.00

Marca: S/M

Entrega: 1 a 10 dias

Garantía: Por desperfectos de fabrica

Cumple:  SI

15 4 UNIDADES ARANDELA DE PRESIÓN AC GALVANIZADA 3/8 RD$2.97 RD$11.88 RD$4.00 RD$16.00

Marca: S/M

Entrega: 1 a 10 dias

Garantía: Por desperfectos de fabrica

Cumple:  SI

16 1 UNIDAD GRAPA DE CONEXIÓN DOBLE CABLE A TIERRA SIN TORNILLO RD$125.99 RD$125.99 RD$143.00 RD$143.00

Marca: S/M

Entrega: 1 a 10 dias

Garantía: Por desperfectos de fabrica

Cumple:  SI

17 8 UNIDADES CONECTOR ELÁSTICO TIPO CUÑA 1/0 AWG- 1/0 RD$185.42 RD$1,483.36 RD$239.00 RD$1,912.00

Marca: S/M

Entrega: 1 a 10 dias

Garantía: Por desperfectos de fabrica

Cumple:  SI

18 4 UNIDADES TORNILLO MAQUINA AC. GALVANIZADO CABEZA HEXAGONAL 3/8 RD$14.30 RD$57.20 RD$20.00 RD$80.00

Marca: S/M

Entrega: 1 a 10 dias

Garantía: Por desperfectos de fabrica

Cumple:  SI

NO COTIZA

Marca: S/M

Entrega: 15 dias

Garantía: 60 dias por desperfectos de fabrica

Cumple:  Si

Marca: RU

Entrega: 15 dias

Garantía: 60 dias por desperfectos de fabrica

Cumple:  Si

Marca: AWG

Entrega: 15 dias

Garantía: 60 dias por desperfectos de fabrica

Cumple:  Si

Marca: S/M

Entrega: 15 dias

Garantía: 60 dias por desperfectos de fabrica

Cumple:  Si

Marca: S/M

Entrega: 15 dias

Garantía: 60 dias por desperfectos de fabrica

Cumple:  Si

Marca: S/M

Entrega: 15 dias

Garantía: 60 dias por desperfectos de fabrica

Cumple:  No

Marca: AMG POWER

Entrega: 15 dias

Garantía: 60 dias por desperfectos de fabrica

Cumple:  Si

Marca: S/M

Entrega: 15 dias

Garantía: 60 dias por desperfectos de fabrica

Cumple:  Si

Marca: S/M

Entrega: 15 dias

Garantía: 60 dias por desperfectos de fabrica

Cumple:  Si

Marca: S/M

Entrega: 15 dias

Garantía: 60 dias por desperfectos de fabrica

Cumple:  Si

Marca: AMG

Entrega: 15 dias

Garantía: 60 dias por desperfectos de fabrica

Cumple:  Si

Marca: S/M

Entrega: 15 dias

Garantía: 60 dias por desperfectos de fabrica

Cumple:  Si

Marca: S/M

Entrega: 15 dias

Garantía: 60 dias por desperfectos de fabrica

Cumple:  Si

Marca: AMG

Entrega: 15 dias

Garantía: 60 dias por desperfectos de fabrica

Cumple:  Si

Marca: S/M

Entrega: 15 dias

Garantía: 60 dias por desperfectos de fabrica

Cumple:  Si

Marca: PW

Entrega: 15 dias

Garantía: 60 dias por desperfectos de fabrica

Cumple:  Si

Marca: S/M

Entrega: 15 dias

Garantía: 60 dias por desperfectos de fabrica

Cumple:  Si

Marca: PT-40B

Entrega: 15 dias

Garantía: 60 dias por desperfectos de fabrica

Cumple:  Si

 ANÁLISIS OFERTA DE PROVEEDORES

ÁREA SOLIC. DE COMPRA: UNIDAD DE SERVICIOS Y MANTENIMIENTO P/ INTERCONEXIÓN DEL NUEVO TRANSFORMADOR DE POTENCIA DEL PALACIO DE JUSTICIA DE AZUA, A SOLICITUD DE EDESUR.

EMPRESAS INVITADAS: 

ONCE (11)
OFERTAS RECIBIDAS:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

DESCRIPCIÓN

DETALLES DE LOS ARTÍCULOS

ÍTEM CANT. UNIDAD

ST CROIX, SRL ROMAN PAREDES INDUSTRIAL, SRL

OBSERVACIÓN

FECHA DE PUBLICACIÓN DE 

PÁGINA WEB: 

30/05/2023

VALIDACIÓN DE CREDENCIALES

PROVEEDORES
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ST CROIX, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

ROMAN PAREDES INDUSTRIAL, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
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 ANÁLISIS OFERTA DE PROVEEDORES
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ONCE (11)
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19 4 METROS CONDUCTOR DESNUDO AAAC 123.3 MCM RD$84.65 RD$338.60 RD$92.00 RD$368.00

Marca: AZUSA

Entrega: 1 a 10 dias

Garantía: Por desperfectos de fabrica

Cumple:  SI

SUBTOTAL SUBTOTAL

ITBIS (18%) ITBIS (18%)

TOTAL TOTAL

Condiciones de pago: Condiciones de pago:

Revisado  por:                             

Comentario: Comentario:

Marca: AAA 1/0 AWG

Entrega: 15 dias

Garantía: 60 dias por desperfectos de fabrica

Cumple:  Si

Lourdes M. Tejeda Peña

Coordinadora

TIEMPO DE ENTREGA: 10 DÍAS HÁBILES

FORMA DE PAGO: 30 DÍAS DE CRÉDITO

*ADJUDICACIÓN POR ÍTEM*

Realizado por:

Angel Ma. Matos C.

Analista

*Más detalles en oferta técnica.

*No cumple en virtud de que: 

1. El tiempo de entrega es de 10 dias laborables y oferta 15 dias

2. Renglon 14: cotiza solo cobre, se requiere acero cobreado,.

EVALUACIÓN TÉCNICA REALIZADA POR LA UNIDAD DE SERVICIOS Y MANTENIMIENTO

RD$39,534.02 RD$43,448.78

Crédito a 30  días Crédito a 30 días

*Más detalles en oferta técnica

*Renglón 14 no cumple en virtud de que se requiere cabeza cuadrada cotiza 

pasante.

RD$33,503.41 RD$36,821.00

RD$6,030.61 RD$6,627.78
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